β: Twelve questions on book II (“II.1*–II.12*”), proceeding from book II ch. 1 to what is book III, ch.3 in modern editions, plus five (“III.1*–III.5*”) on book III (III, ch.4 in modern editions), the latter introduced by a preface claiming that they have their origin in questions raised by Averroes’ commentary. These five questions about the intellect are followed by a catalogue of fifteen questions “super capitulum de intellectu”, the relation of which to the preceding items is unclear.

γ: Two unattributed questions about the magnet stone. Possibly occasioned by *De anima* I.2.405a19-21.

δ: Seventeen unattributed questions on book I (“I.1–I.17”). The questions follow the order of the Aristotelian text.

§ 2. List of questions

Fol.	Nº	Lemma	Title	Author
<i>Group α</i>				
42rA	II.1	II.1.412a3 HAEC QUIDEM A PRIORIBUS TRADITA DE	Cuiusmodi sit haec divisio <II.1.412a7-9> quae dividit substantiam in materiam, formam et compositum	
42vA	II.2		Quaenam sit illa natura com- muniter participata ab omnibus quae sunt in praedicamento substantiae, super quam sustentatur generis univocatio et qua mediante sit verum dicere quod omnes substantiae habent hoc nomen commune 'substantia' et secundum illud nomen eandem substantiae definitionem	
42vB	II.3		De eo quod dicit Aristoteles in principio huius secundi <II.1.412a9> quod materia est potentia, utrum hoc sit intelli- gendum secundum praedica- tionem ablative aut nominative.	
43rB	II.4		De materia et forma utrum sint unum et idem in essentia vel non	
43vB	II.5		De vegetativa et sensitiva utrum utraque sit substantia existens secundum se totam in omni parte corporis vel non, immo tota sit in toto corpore et pars in parte ita quod non tota in qualibet parte	A. de Wytheby
44rB	II.6 <small>Marked with a B to show it should follow II.7</small>	II.1.412b25 EST AUTEM NON UT ABICIENS	Utrum anima sit in semine deciso vel non	magister A. de Wytheby

44vA	II.7 Marked with an A to show it should precede II.6	II.1.412a6 DICAMUS ERGO ESSE GENUS UNUM	Cum substantia tantum tripliciter sit—materia forma et compositum—, quaestio est de re generalissima in praedicamento substantiae, ex quo substantia est, quod istorum est	magister Adam de Witheb()
45rA	II.8	II.2.413a11 QUONIAM AUTEM ET INCERTIS	Super hiis quae dicuntur in hac littera usque illud <II.4.415a14> <u>Necessarium</u> <u>autem est de<bentem></u> dubitatur, et primo super hoc quod dicit <II.2.413a30-31> quaecumque aluntur tantum vi- vunt et non plus quam diu alimentum possunt accipere	magister .R.
45vA	II.9		De qua causa mixtum inanima- tum non eget nutrimento sicut mixtum animatum	magister .R.
45vB	II.10	II.4.415b7 EST AUTEM ANIMA VIVENTIS CORPORIS	Cum anima cedat in triplex ge- nus causae, utrum ipsa existens una numero cedat in haec tria vel non	
46rA	II.11		Super hoc quod vult <II.4.216a8-9> animam esse per se causam alendi et augmentandi	? Apparently name hidden due to tight binding
46rB	II.12	II.4.416a19 QUONIAM AUTEM HAEC POTENTIA ANIMAE	Propter quid tantum tres sunt potentiae animae vegetativae et non plures	Adam
46rB	II.13		De motu alimenti ad membra alenda, utrum sit naturalis vel violentus	.A.
46vB	II.14		De unione alimenti	
47rA	II.15		Super hoc quod vult <II.4.416a18-20 ?> alimentum esse obiectum generativa, et hoc videtur sequi quod semen fiat ex ipso alimento et non ex substantia membrorum	.A.

47vA	II.16	II.5.417a21 DIVIDENDUM AUTEM DE POTENTIA	Quo modorum potentiae sit ille in potentia videns qui est in obscuro	magister .R.
47vA	II.17	II.6.418a7 DICENDUM AUTEM SECUNDUM UNUM- QUEMQUE {unum- quodque P} SENSUUM	Quaestio est hic talis: sicut se habet sensibile proprium ad sensum proprium, sic sensibile commune ad sensum commu- nem; sed sensibile proprium respondet per se sensui proprio, quare sensibile commune respondet per se sensui communi; quare sensui proprio non nisi per accidens	magister .A.
47vA	II.18		Si sensibile dicatur multipliciter per se et per accidens, et per se dupliciter, commune et proprium, utrum objectum vegetativae tot modis dicatur, et si non, quo modo non	
47vB	II.19		Si omnia objecta vegetativae radicantur super unam substanciam, differentem autem secundum esse, utrum omnia objecta sensitivae radicentur super unam substantiam an secundum esse differentem	
48rB	II.20	II.7.418a26 CUIUS {Unus P} QUIDEM Igitur EST VISUS	Si color non potest videri sine lumine, utrum hoc sit quia color non potest immutare sine lumine aut quia diaphanum non potest immutari sine lumine aut utroque modo	magister Adam
48rB	II.21		Utrum diaphanum ut instrumentum aut medium indiget lumine ad hoc ut immutetur a calore	
48vA	II.22	II.7.418b4 EST Igitur ALIQUID LUCIDUM	Propter quid definit lumen tan- tum secundum quod est actus diaphani et non secundum quod est actus corporis luminosi	magister .A.

48vB	II.23		Utrum lumen sit substantia vel accidens	magister .A.
49vA	II.24	II.7. 418b4 EST IGITUR ALIQUID LUCIDUM	An sentire sit agere an pati	magister .R.
49vB	II.25		An sit aliquod unum sensibile commune sicut est aliquis unus sensus communis	magister .R.
50rA	II.26		De luce an sit substantia vel accidens	.R. (?)
50rB	II.27		De luce an eius multiplicatio sit subita et {et: an P} in instanti mutatio, an sit motus factus in tempore, quamvis illud tempus fuerit insensibile	
50vB	II.28		Quaestio tertia de luce est, dato secundum quod prius dictum est quod in se considerata sit substantia, utrum sit corporea vel non, i.e. utrum sit substantia quae est corpus, secundum quod vult Augustinus, et non dixi “corporea” nisi quia corpori est annexa, quia hoc planum est quod sic est substantia corporea	.R. (?)
51rB	II.29		Ambig <u>u</u> um est de colore quid sit et quibus causis diversificetur per species. <***> Prima an si<n>t colores actu de nocte an potentia solum. Item, in quo sunt colores tamquam in subiecto, qui apparent visui inesse rebus perspectis, an sc. in re visa an in medio an in organo [an in medio] an in hiis omnibus per hoc quod lux transit per haec omnia. Et de hoc ultimo dicendum primo	.R.
51vA	II.30		Istis quaestionibus propositis sequitur cognata quaestio de	

			cuius solutione satis habebitur solutio praedictarum quaestionum circa colorem, et est quaestio ista in communi de qualitatibus sensibilibus quae nominantur per haec nomina ‘color’ ‘sonus’ ‘odor’ ‘sapor’ an sint in rebus obiectis quibus ascribuntur actu an potentia.	
52vA	II.31	<IL.8.419b4> EST AUTEM DUPLEX SONUS	Ad evidentiam eorum quae dicuntur in capitulo quae intitulatur de sono quaeritur de sono quid sit, primo an sit substantia an accidens	magister .R.
53rA	II.32		An condiciones sonativi {sonaturi P } quas enumerat Aristoteles sint omnes necessariae ad existentiam soni an quaedam, sc. quod sonativum sit solidum non rarum aut spongeosum, quod sit lene, non asperum, et quod sit concavum	
53rB	II.33		Cum tota substantia soni sit tremor, qualiter audimus per medium spissorum parietum: an hoc fiat ex eo quod aer qui suscipit primam impressionem tremoris iuxta sonativum recedit ab illo sonativo quaerens omnes exitus et meatus donec perveniat ad auditum repraesentans ei impressionem quam recipit, sicut et si procederet homo a una domo ad aliam; an hoc sit in eo quod aer tremens continuatus inter sonativum et parietem generet tremorem in partibus aeris quae sunt in poris, proiens usque ad aerem qui est in opposita parte parietis, et ita usque ad auditum; an hoc sit tertio modo, sc. eo quod partes solidae ipsius corporis tremunt	

			propter tremorem aeris contigu, ita quod ab illis trementibus continuetur tremor usque ad aerem qui est in opposita parte parietis, et ita usque ad auditum	
53rB	II.34		Qualiter exigitur lux ad hoc quod audiatur sonus, sicut vult beatus Augustinus	
53vA	II.35		Sed nunc(?) emergit quaestio cum lux sit penetrabilior et velocior in sua actione quam aliquod aliud agens naturaliter, propter quid non pertransit lux spissos parietes ut videatur per medium eorum, sicut facit actio soni sive tremoris, vel saltem sicut facit calor igneus. Et generaliter potest quaeri quare potius sonus per medium solidi obstaculi pertransit ad auditum quam aliquod aliud sensibile ad suum sensum	
53vB	II.36		Quare, cum videmus ictum a remotis non tam cito audimus sonum, sed intercidit tempus sensibile medium inter percussionem et soni auditionem	
54rA	II.37		Quid est numerus sonorum qui est subiectum musicae in quo sunt proportiones in quibus attenduntur consonantiae	
54rB	II.38		Quibus condicionibus ex parte complexionis corporis sit corpus aptum ad esse sonabile	
54vA	II.39		Quid <sit> instrumentum audiendi, an auris, an aer vicinus auri, an quaedam nervosa pellicula cerebro applicata quae dicitur tympanum auris, an ipsum cerebrum	

54vB	II.40		Quid addit vox supra sonum	
55rA	II.41		Super illud verbum quod est in definitione vocis, sc. <II.8.420b32> quod vox sit cum imaginatione. Quaeritur enim, si tussiens proponat aliquid et intendat significare illud per tussim, aut eius tussis debeat dici vox an non	
55rA	II.42 <i>See edition below</i>		Quid addit loquela super vocem et an aliquo modo sit dicendum quod bruta loquantur quando per suas vociferationes significant aliis animalibus suaे specieи suas imaginationes, ut gallina pullis et ovis agnis et gallus gallinis, et sic de ceteris animalibus completis	
55rB	II.43		An hoc sit ex parte corporalium instrumentorum an ex parte virtutum animae quod quaedam bruta, ut quaedam aves, possunt addiscere loquelas et quaedam animalia non	
55rB	II.44		An ita insit homini naturalis loquela quod loqueretur quis etiam si ab infanthia esset educatus in deserto neminem umquam audiendo; et si essent duo pueri ab humana conversatione separati, etiam a se invicem, utrum, si ambo loquerentur, haberent eandem an diversam et diversam loquelandam	
55vA	II.45	II.8.419b25 ECHO AUTEM FIT CUM AB AERE UNO	Quid sit echo et unde proveniat	magister .A.
55vB	II.46		Quare echo dicitur accidentis soni	
55vB	II.47	II.6.420a19 UTRUM AUTEM SONAT QUOD	De sono, in quo sit ut in subiecto et secundum esse	

		VERBERATUR AUT VERBERANS	materiale, utrum in percuesso sc. firmo aut in aere	
56rB	II.48	II.9.421a7 DE ODORE AUTEM ET OLFACTO MINUS BENE	Utrum odor sit corpus vel non	magister Adam
57rA	II.49		Quaestio quae quaerit in quo sit odor tamquam in subiecto an in odorabili an in medio an in organo patet per hanc quaesti- onem supradictam de colore, et etiam de sono, est enim eadem veritas hic dicta quae de eis ibi dicebatur	
57rB	II.50		De organo olfaciendi, quidnam sit illud, sc. an nares an aer in ipsis naribus an aliquid applicatum ipsi cerebro	magister .R.
57vA	II.51	II.10.422a8 GUSTABILE AUTEM EST QUIDDAM	De odore et sapore simul, an de natura horum sit calor an frigus	
58rA	II.52		De odore, propter quem finem inest animali eius sensus; praeterea quare non adeo bene inest odor coporibus mineralibus sicut mixtis animatis	
58rB	II.53	II.10.422b10 SPECIES AUTEM HUMIDORUM SICUT IN COLORIBUS	Super hoc quod hic vult et 2º libro De sensu et sensato quod sapor dulcis et amari sint extremi, ponticus et acutus me- dii, cum medici ponant contra- rium, ponunt enim ponticum et acutum esse sapores extremos. amarum vero et dulcem medios	
58vB	II.54		De contrarietate inter medicos et Aristotelem de multitudine saporum. Aristoteles enim ponit tantum septem, medici vero tantum novem	
58vB	II.55	II.11.422b17	An omnis sensus particularis sit aliquis tactus	.R.

	<i>Edition below</i>	DE EO AUTEM QUOD POTEST TANGI		
59rB	II.56 <i>Edition below</i>	II.11.422b13 OMNIS ENIM SENSUS UNIUS CONTRARIETATIS	De dictis in hac parte, et primo super hoc quod dicitur quod sensus unus est unius contrarietatis. Cum enim in contrarietate sit duplex natura, et unus sensus est unius contrarietatis, utrum ergo in sensu uno est duplex natura correspondens duplice naturae in contrarietate, an sit una natura in sensu uno respondens unicuique parti contrarietatis	.A.
59rB	II.57 <i>Edition below</i>		Si omnes qualitates posteriores reducantur ad differentias tangibles, propter quid tactus, qui est iudex tangibilium, non potest esse iudex omnium qualitatum posteriorum sicut visus, qui est iudex colorum extreborum, est simpliciter iudex omnium aliorum colorum mediorum	
59rB	II.58 <i>Edition below</i>		Super hoc quod vult tactum non esse sensum unum	
59vA	II.59 <i>Edition below</i>		An ille sensus {sc. <i>tactus</i> } sit unus sensus particularis an plures	.R.
59vB	II.60 <i>Edition below</i>		Super hoc quod vult carnem non esse instrumentum in tactu	.A.
61vB	II.61		Quid est medium in tactu, utrum sc. aliquid quod est de compositione corporis animalis, ut sc. caro aut cutis, aut aliquid extrinsecum, aut nihil est medium omnino	
62rB	II.62		Quid est organum tangendi	

65rA	II.63		Propter quid omnis sensus indigit medio	
65rA	II.64	II.12.424a17 UNIVERSALITER AUTEM DE OMNI SENSU	De specie suscepta in medio, utrum egrediatur a corpore sensibili <a>ut de novo generetur in medio	
65rB	II.65		Utrum sensibile in medio abstrahatur ultima et completiva abstractione	
65rB	II.66		Utrum sensibile receptum in sensu moveatur localiter et per motum localem fiat in virtutibus localibus interioribus, vel sit aliquid de novo factum in singulis virtutibus interioribus	
65rB	II.67	III.2.425b12 QUONIAM AUTEM SENTIMUS QUAIA {quod P} AUDIMUS	Super hoc quod videtur velle quod non sentimus nos videre et audire et huiusmodi, licet non aliquo sensu proprio	
65vA	II.68		De sensu communi, utrum habeat organum separatum et distinctum a sensibus propriis vel non	
66rA	II.69		Quid sit organum sensus communis	
66rB	III.1	III.4.429a10 DE PARTE AUTEM ANIMAE	De intellectu possibili, utrum sit unus in omnibus hominibus non numeratus nec multiplicatus secundum individua hominum vel numeretur et multiplicetur secundum huiusmodi individua	.A. magister .A.
66vB	III.2	III.4.429b10 QUONIAM AUTEM ALIUD EST MAGNITUDO ET MAGNITUDINIS ESSE	Super hoc quod vult Averroes quod intellectus noster intelligit per speciem suam	
67rA	III.3		De intellectu agente, utrum sit aliquid animae vel non et	

			quomodo se habeat ad intellectum possibilem	
67vB	III.4		Utrum intellectus copulatus corpori possit intelligere substantias omnino separatas vel non	
68rA	III.5		In quo statu creatur anima rationalis, utrum sciens et intelligens in actu de sui natura vel tantum possibilis ad intelligendum	
68rB	III.6		Utrum anima intellectiva copuletur primo alicui parti in corpore vel aequo primo toti corpori	
68vA	III.7	III.7.431a4 VIDETUR AUTEM SENSIBILE EX POTENTIA EXISTENTI SENSITIVO {sensitivum P}	De diversitate inter susceptum in sensu et in intellectu	
<i>It is unclear which Aristotelian passage the following question relates to:</i>				
69rA	?		De motu processivo animalis, utrum sit motus naturalis vel violentus	

Group β

The following questions on *De anima* appear to be a new series. There are no attributions to authors, and mostly there are no lemmata, but in so far as possible I indicate which passage of the Aristotelian text they relate to.

69rB	II.1*	II.12.424a29-30	Utrum excellentiae rerum possunt corrumpere sensum
69rB	II.2*	II.12.424a17-19	An sensus suscipiat sensibilia cum materia an sine materia
70rB	II.3*	II.12.124a24-26	De sensu communi, utrum sit unus an plures
70rB	II.4*	II.12.424a29-30	An, sicut est in sensibus particularibus quod sensibile excellens corrumpit sensum corrumpendo organum, eodem modo sit in sensu communi et sensibilius communibus

			quod sensibile commune excellens corrumpat sensum
71rB	II.5*	III.3.428a20	Quaeritur de hiis quae tanguntur in illo capitulo <III.3.427a17> <u>Quoniam autem duabus differentiis</u> , et quia quaedam quae tanguntur in principio illius capituli magis proprie dant alibi locum quaestioni, ideo primo hic quaeritur super hoc quod dicit <III.3.428a20> “ad opinionem sequitur fides”. Videtur enim quod ad fidem potius sequatur opinio
71vA	II.6*	III.3.428a4-5	Cum quattuor sint genere apprehensionis quae ipse enumerat, sc. sensus, opinio, \scientia, intellectus, quare non determinat in hoc libro De anima in separatis capitulis de opinione et scientia sicut de sensu et intellectu. Item, quaeritur de opinione an sit aliqua virtus animae an solum passio et motus eius
71vB	II.7*	III.3.427b21-24	Super hoc quod dicit quod secundum imaginationem delectabilium aut tristabilium non compatimur, sed nisi quae(?) insit nobis opinio \eventus/ ipsius delectabilis aut tristabilis similiter nos habemus sicut considerantes delectabilia aut tristabilia in pictura
72rA	II.8*	III.3.429a1-2	An imaginatio omni insit animali vel non. Quod enim insit videtur per definitionem imaginationis quam dat Aristoteles
72rB	II.9*	III.3.429a1-2	Qualiter intelligenda est haec definitio quae dicit quod imaginatio est motus factus a sensu secundum actum
72rB	II.10*	III.3.429a1-2	Qualiter intelligendum est quod dicitur in definitione “a sensu secundum actum”
72vA	II.11*	III.3.429a4-5 (?)	An species rei sensibilis possit aliquo tempore quiescere penes sensum ita quod non moveat sensum
72vB	II.12*	?	De comparatione imaginationis ad sensum communem, et est quaestio an imaginatio et sensus <communis> sint eadem virtus an diversae <i>Most of 73r is blank, apparently to mark a lacuna. The text on 73vA does not connect to the</i>

			<i>last words on 73r, yet appears to belong to question II.12*.</i>
74rA		III.4.429a10 DE PARTE AUTEM ANIMAE QUA COGNOSCIT ET	<p>De ista parte multae incident dubitationes, tum propter ea quae dicit Aristoteles, tum propter ea quae dicit Averroes. Quia ergo Aristoteles intendit probare intellectum materialem non esse aliquam materialem formam, per hoc quod ipse omnium formarum materialium est receptivus potentia (<i>maybe expunged</i>), supponit enim quod necesse sit receptivum esse denudatum a forma recipienda, et ideo necesse est quaerere quomodo necesse est ipsum denudari et quomodo non. Postea sunt circa ipsum intellectum tres quaestiones, quibus diu vacat Averroes, quarum prima est an intellectus sit aeternus an generabilis et corruptibilis, aut uno modo aeternus, alio modo generabilis et corruptibilis, et si sic, quo modo sic et quo modo non. Secunda quaestio est an intellectus sit unus in diversis hominibus sicut est materia prima una in omnibus materialibus, aut sit intellectus numeratus in diversis hominibus per numerum diversorum hominum sicut effectus(?), et dato quod intellectus materialis non sit numeratus per numerum diversorum hominum, sed sit unus in diversis, adhuc quaeritur an sit in illis unus sicut una intentio individualis aut sicut una intentio universalis. Tertia quaestio est quomodo intellectus materialis recipiens omnes formas materiales differat a materia prima, cuius natura est quod ipsa sit earundem formarum receptiva. Et istis subintelligi potest quaestio de materia prima, an ipsa apprehendat et cognoscat formas quas recipit an non, et si non, quare non ipsa, cum tamen intellectus materialis recipiens formas apprehendat et cognoscat eas.</p>
74rA	III.1*		Quomodo necesse est intellectum materialem denudari et quomodo non
74rB	III.2*		An in genere aliquo subaltero disconveniet recipiens cum recepto aut solum in specie specialissima

74rB	III.3*		Cum intellectus sit substantia, ex intellectu autem et intellecto fit vere unum, quomodo potest intellectus intelligere accidentia, cum non sit unum, ut videtur, ex rebus diversorum praedicamentorum
74vB	III.4*		Utrum intellectus sit aeternus an generabilis et corruptibilis
76rB	III.5*		An intellectus materialis sit unus in diversis hominibus an numeratus a numero diversorum hominum ita quod sit in unoquoque homine intentio individualis differens secundum numerum ab intellectu materiali alterius hominis
78rA		<i>A catalogue of questions on III.4, unclear whether a continuation of the preceding items.</i>	Quaeri possunt super capitulum de intellectu quaestiones multae. Quarum prima est an intellectus sit actus corporis, et quomodo aliter quam aliae virtutes. Secunda an aliqua pars corporis potest dici organum intellectus an totum corpus. Tertia an intellectus insit omnibus aequaliter. Quarta an sit in intellectu quod †fingitur ibi visae imaginationis† in sensu. Quinta an evanescat species apud intellectum sicut evanescit species sensata aut imaginata, hoc est an oblivio sit aliquo modo passio intellectus. Sexta an intellectus intelligit formas sensibiles ut colorem, saporem et huiusmodi. Septima an intellectus intelligat omnes formas intelligibiles aequa vere et aequa perspicaciter. Octava quid sit intellectus, secundum quod est possibile dicere de eius quiditate. Nona utrum nobis insit certior sensitiva an intellectiva cognitio. Decima an intellectiva virtus et deliberativa, cogitativa, consiliaria differant, et quo modo. Undecima an heae dictae virtutes ab omni sensu orientur aequaliter, an plus ab altero, et si hoc: a quo. Duodecima an species intellectiva nobiliorum an ignobiliorum sit in intellectu. Tertiadecima an intellectus possit multa intelligere simul specie diversa. Quartadecima an intelligere compleatur subito an in tempore. Quintadecima an practicus intellectus componat.

Group γ			
<i>After the above there are some 7 blank lines at the bottom of 78rA, and the whole of 78rB is also blank, as is the whole of 78v. The following two questions seem to be a separate item, although possibly occasioned by De anima I.2.405a19-21.</i>			
79rA		I.2.405a19-21 ?	Quaestio est de motu ferri ad adamantem sive magnetem, et primo utrum motor eius sit substantialis vel accidentalis
79vA			Utrum iste motus ferri ad adamantem sit motus naturalis vel violentus. Cf. Thorndike & Kibre, <i>A Catalogue of Incipits of Mediaeval Scientific Writings</i> , Cambridge Mass. 1963, col. 1201: "Quaestio est de motu ferri ad adamantem utrum sit naturalis VA 772, 14c, f 108r-v".
<i>The above text ends on 80vA, expl. Sed contra hoc est quod experimento scitur quod si pulverizetur adamas movetur pulvis ad ferrum. Quaeritur causa huius. After this, the rest of 80vA, some 24 lines, have been left blank.</i>			
Group δ			
Questions on <i>De anima</i> I:			
80vB	I.1	I.3.405b31 CONSIDERANDUM AUTEM PRIMUM	Quaeritur quare enumerando species motus non enumeravit generationem et corruptionem. Et dicendum quod hoc est aut quia potius sunt mutationes quam motus, aut vult quod intelligantur sub alternatione.
80vB	I.2	I.3.406a22-26	Consequenter dubitatur de eo quod dicit quod omne quod movetur aut quiescit naturaliter in loco aut quiescit in loco violenter
80vB	I.3	I.3.406b12-15	Postea dubitatur de eo quod dicit quod necesse est movens distare a moto secundum substantiam
81rA	I.4	I.3.406b15 QUIDAM {Quod P} AUTEM ET MOVERE	Hic destruit in speciali opinionem eorum qui perscrutantur de anima per naturam motus destruendo primo opinionem Democriti et secundo opinionem Platonis. De eo autem quod dicit actionem intellectus non esse perpetuam, qualiter hoc sit verum et qualiter non, patebit in libro tertio huius, ubi est locus proprius perscrutari proprietates

			<p>intellectus. Dubitatur etiam de hoc quod dicit <I.3.407a26-31> demonstrationes non esse infinitas; oppositum enim dicit in primo Elenchorum, dicit quod forte sunt scientiae infinitae, quare demonstrationes infinitae. Dicit etiam hic <I.3.407a30-21> definitiones esse finitas, species vero rerum definiendarum infinitas. Ad primum horum intelligendum quod non intelligit demonstrationes <i>\nullo/ [aliquo]</i> modo esse infinitas, sed non esse infinitas ut circulationes alicuius circuli sunt infinitae. Quod autem sic intelligit planum est per suum dictum, dicit enim quod demonstrationes crescent in medio aut extremo et procedunt recte, sed non revertuntur ad principia ita quod ex principiis fiant conclusiones. Similiter nec intelligit definitiones non esse infinitas quia non sunt species definienda infinitae, licet ita sit, sed quia species definienda non procedunt secundum circulum et ita sint infinitae secundum circulum.</p> <p><i>The rest of 81rA (19 lines) is blank.</i></p>
81rB	I.5	I.3.407b9 AT VERO NEQUE QUIA {quod P} MELIUS	Cum iam reprehendit Platonem quantum ad substantiam suae positionis, hic reprehendit eum quoad modum suae positionis et suos sequaces et quosdam alios. Dubitatur de hoc quod dicit Aristoteles in hac parte <I.3.407b17-18> quod necesse est semper aliquid communicari ab agente et paciente. Quaestio est quidnam sit illud communicatum et utrum illud sit univocum in omni actione.
81vB	I.6	I.4.408a5 AMPLIUS AUTEM <SI> DICAMUS.	Hic ponit quartam rationem completivam primae talem: Harmonia existens in corpore altero duorum modorum est, aut enim est compositio partium quantitativarum secundum quas corpus habet motum, situm et decorum, et quae ita sibi invicem cohaerent quod non intercidit aliquod corpus medium, aut est proportio inter ipsa miscibilia ex quibus corpus mixtum; anima vero neutro istorum modorum est harmonia; ergo etc. Dubitatur hic, cum omne corpus mixtum

			constet ex quattuor elementis in aliqua proportione qualitatum activarum et passivarum compositionis, quaestio est an secundum quamlibet proportionem compositis elementis possit effici mixtum.
81vB	I.7		Hoc supposito quaeratur an si misceantur elementa in proportione in qua potest constare mixtum, utrum secundum omnem talem proportionem contingit ex elementis procreari animam
82rA	I.8	I.4.408a34 RATIONABILIUS <AUTEM> DUBITABIT	Quaestio est hic de passionibus animae, cuiusmodi sunt gaudere et tristari, sperare, timere, amare, odire, sentire, intelligere, distinguere, ratiocinari, an insunt ipsi animae per se, aut non sed soli coniuncto. Quod autem non insunt animae per se, hoc videtur Aristoteles velle in hac lectione
83rA	I.9	I.4.408a34 RATIONABILIUS AUTEM DUBITABIT	Quaestio est super hoc quod hic vult animam nec per se laetari nec tristari nec alio huiusmodi motu per se moveri, si enim ita sit, tunc anima separata a corpore non movetur aliquo huiusmodi motu, quare non una salvatur et alia damnatur
83rB	I.10	I.4.408b32 MULTUM AUTEM HIIS etc.	Quaestio est de anima separata utrum possit moveri per locum, et similis est quaestio utrum angelus possit moveri per locum, et consimilis est quaestio universaliter de omnibus intelligentiis aliis
84rA	I.11	I.4.408b32 MULTUM AUTEM HIIS	Hic ostendit quod anima non est numerus se ipsum movens. Dubitatur hic super hoc quod innuit Aristoteles <I.4.409a20-21> unitatem non differe ab alia unitate nisi solo situ, una enim unitas numeralis non differt ab alia unitate numerali, quamvis neutra illarum situm habeat. Et gratia huius quaeratur qualiter una unitas numeralis differt ab alia unitate numerali.
84rB	I.12	I.5.409b18 TRIBUS AUTEM MODIS	Haec est secunda pars huius primi libri, in qua ponit opiniones considerantium de anima per naturam apprehensionis, et habet haec pars prooemium et tractatum. Dubitatur super hoc quod dicit <I.5.410b20-21> quod solo motu locali videtur anima movere

			corpus, cum videatur movere illud secundum augmentum et detrimentum et secundum alterationes; sanitas enim et aegritudo ex dispositione animae vegetativa sunt. Solutio: ipse intelligit hoc quod anima quae movet corpus post apprehensionem delectabilis vel(?) fugiendi, et non de anima sensitiva.
84rB	I.13		An in omni contrarietate nobilium extreum <sit> sufficiens causa cognoscendi se et vilius extreum, sicut dicit Aristoteles in littera <I.5.411a3-7>.
86vA	I.14	?	Utrum anima vegetativa, sensitiva et intellectiva, cum sint in eodem, sc. homine, sint una anima numero an plures. <i>On 87rA there is a lacuna, marked with 26 blank lines. The lower ¾ of col. 87vA and the whole of 87vB blank.</i>
88rA	I.15	I.5.411a7 ET SI IN TOTO	Consequens est quaestio super hoc quod hic vult animam non esse ex elementis. Videtur enim quod tam vegetativa quam sensitiva sit ex elementis
88rB	I.16		Hoc habito consequens est quaestio quomodo vegetativa et sensitiva procedunt in esse, et maxime de vegetativa et sensitiva in plantis et animalibus quae generantur per putrefactionem
88vB	I.17		Nondum tamen est manifestum utrum partes animae sint differentes secundum substantiam vel non, ut vegetativa et sensitiva et intellectiva in homine. <i>Follows question about this, expl. 89rA: Ad ultimum dicendum quod sermo Augustini intelligenda est de anima intellectiva, et ibi veritatem habet, et non alio modo. Some blank lines follow. 89rB and the whole of 89v are blank.</i>